
K pronájmu, Rodinný dům, 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311887 Datum vydání: 23.02.2025

Cena za nemovitost:

31 500 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme pronájem útulného rodinného domu v centru klidné obce
Opolánky. Tento samostatně stojící dům se smíšenou konstrukcí
nabízí dvě místnosti s užitnou plochou 42 m2, ideální pro dvojici či
skupinu 4 pracovníků. Výhodou je zahradní altán s grilem, který
poskytuje příjemné místo pro odpočinek po práci. Dům je v dobrém
stavu a je situován v lokalitě s výbornou dopravní dostupností.
Pronájem činí 350 Kč na osobu za den, při obsazenosti dvou je
cena 550 Kč na den včetně energii.  Vhodné pro dělníky,
zaměstnance firem,  hledající klidné a pohodlné ubytování.
Neváhejte nás kontaktovat pro další informace či prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4311887
Inzerát aktualizován: 23.02.2025
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898790
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Plocha pozemku: 1 m2
Kód zakázky: 898790

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Krupařová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


